

ASGROUND.DK ApS

Hørve Kirkevej 23
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2018

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASGROUND.DK ApS

Hørve Kirkevej 23

4534 Hørve

Telefonnummer: 20886815

e-mailadresse: asground@hotmail.com

CVR-nr: 34211752

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea

Ahlgade 20-24

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og etablering af ridebaner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK. -128 mod TDKK. -15 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt hele kapitalen.

Ledelsen har stadig forventninger til stigende afsætning, og dermed positive resultater. Derfor forventes det, at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår, se i øvrigt note 9 omkring kapitalberedskab / going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-76.710	75.586
Personaleomkostninger	1	-28.942	-41.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.626	-31.626
Resultat af ordinær primær drift		-137.278	2.497
Andre finansielle indtægter		0	232
Øvrige finansielle omkostninger		-25.230	-21.291
Ordinært resultat før skat		-162.508	-18.562
Skat af årets resultat	2	34.754	3.812
Årets resultat		-127.754	-14.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-127.754	-14.750
I alt		-127.754	-14.750

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.276	59.487
Indretning af lejede lokaler		37.659	47.074
Materielle anlægsaktiver i alt	3	74.935	106.561
Anlægsaktiver i alt		74.935	106.561
Råvarer og hjælpematerialer		32.774	32.852
Varebeholdninger i alt		32.774	32.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.210	0
Udsudte skatteaktiver		121.788	87.034
Periodeafgrænsningsposter		27.709	48.146
Tilgodehavender i alt		226.707	135.180
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		259.481	168.032
Aktiver i alt		334.416	274.593

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-448.773	-321.019
Egenkapital i alt		-368.773	-241.019
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Gæld til banker		18.462	63.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	18.462	63.214
Gæld til banker		261.941	160.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.194	11.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.280	89.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.312	111.185
Periodeafgrænsningsposter		94.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		684.727	452.398
Gældsforpligtelser i alt		703.189	515.612
Passiver i alt		334.416	274.593

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-321.019	0	-241.019
Årets resultat		-127.754		-127.754
Egenkapital, ultimo	80.000	-448.773	0	-368.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 DKK.	2016/17 DKK.
Løn og gager	6.000	6.000
Multimediebeskatning	-2.750	-2.700
Skattefri godtgørelse	25.692	38.163
	28.942	41.463

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-34.754	-121.788
	-34.754	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ridebaneanlæg DKK.	Driftsmateriel DKK.
Samlet kostpris primo	94.149	111.057
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Kostpris ultimo	94.149	111.057
Samlede af- og nedskrivninger primo	-47.075	-51.570
Årets afskrivning	-9.415	-22.211
fskrivninger på udgået udstyr	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-56.490	-73.781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.659	37.276

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18	2016/17
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Pengeinstitutter	63.462	45.000	18.462	0
	63.462	45.000	18.462	0

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har stadig forventninger til stigende afsætning og dermed positive resultater, der forventes således for regnskabsåret 2018/19 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

8. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operativ leasingaftale med variabel ydelse, restydelse incl. ydelse ved ophør udgør i alt DKK. 139.400, restløbetiden udgør 2 år.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Nielsen, Hørve Kirkevej 23A, 4534 Hørve